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GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

POLICIA CIVIL i
DELEGACIA DE ACIDENTES DE TRANSITO - BOA VISTA - RR

BOLETIM DE OCORRENCIA N°: 017337/2019

DADOS DO REGISTRO
Data/Hora Inicio do Registro: 13/06/2019 11:23 Data/Hora Fim: 13/06/2019 11:43
Origem: Pessoa Fisica - Particular Data: 13/06/2019
Delegado de Policia: Jodo Luiz Evangelista Batista Dos Santos

DADOS DA OCORRENCIA

Afeto: Delegacia de Acidentes de Transito
Data/Hora do Fato: 17/02/2019 19:00

Local do Fato
Municipio: Boa Vista (RR) Bairro: Senador Hélio
Logradouro: Rua HC-02

Tipo do Local: Via Pablica

Natureza Meio(s) Empregado(s) —r
1095: Auto lesao - Acidente de transito Nao Houve
ENVOLVIDO(S)
[Nome Civil: ALEANDRO SILVA E SILVA (COMUNICANTE ) B
Nacionalidade: Brasileira Naturalidade:MA - Santa Luzia do  Sexo: Masculino

Profissao: Auténomo
Estado Civil: Solteiro(a)
Nome da Mae: Maria Lucia dos Anjos Silva Nome do Pai: Antonio Pereira da Silva
ocumento
RG - Carteira de Identidade: 8333914
Enderego
Municipio: Boa Vista - RR
Logradouro: rua N-28 N°: 456
Bairro: Senador Hélio Campos

LNome Civil: DESCONHECIDO 1 (SuPOSTO AUTORIINFRATOR)
Nacionalidade: Brasileira

Enderego

Municipio: Boa Vista - RR

OBJETO(S) ENVOLVIDO(S)

Nenhum Objeto Informado

Delegado de Policia Civil:Jodo Luiz Evangelista Batista Dos Santos
Impresso por:  Daniel Baratina Magalhaes
{8 Sinesp  Data do mprossao: 1310672013 1.4
o Protocolo n®:  Nao disponivel PPe - Procedimentos Policiais Eletrdnicos

2 4 JUN. 2019
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) GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
M POLICIA CIVIL
DELEGACIA DE ACIDENTES DE TRANSITO - BOA VISTA -RR

BOLETIM DE OCORRENCIA N°: 017337/2019

ASSINATURAS

‘ = é//é/éééa: s Abwondos _Jadttn 2 Silito

SRl
Daniel Barauna Magalhies Aleandro Silva e Silva
(Comunicante)

Responsévgl pelo Atendimento
- ()2ra Nar 5~
MA 7 VIE Q00425

"Declaro para os devidos fins de direito que sou o(a) Unico(a) responsavel pelas informagées acima assentadas e ciente que poderei r
origem, conforme previsto nos Artigos 339-Denunciacéo Caluniosa e 340-Comunicagéo Falsa de Crime ou de Contravengao do Cédigo Penal Brasileiro."

civil e criminalmente pela declaragao que dei

- DAT
/f) Jon. 2018 |

|

| f
AGENTE DE POLICIA
|_COuFERINOR |

T SSA——

2 & JUN. 2018

Delegado de Policia Civil:Jodo Luiz Evangelista Batista Dos Santos &
Impresso por:  Daniel Baratina Magalhaes Fagiti2da?

a Singgp Data de Impresséo: 13/06/2019 11:44 .
‘ Protocolo n®:  Nao disponivel PPe - Procedimentos Policiais Eletrénicos
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DECLARACAO DE INSUFICIENCIA DE RENDIMENTOS

&

OUTORGANTE: Alamndseg S oo, o ‘L%@q,
ESTADO CIVIL: S dteine
RGn% 32 16 6’4—@

CPFn® 020,934 .012-43
ENDEREQO: Rt N- 28 ~ Ssmadn HUS Canpon . MM Sg

PROFISSAO: Avlondrud

DECLARA nio ter condigdes de arcar com as despesas processuais e honorarios
advocaticios sem o prejuizo de seu sustento e/ou de sua familia, nos termos do

Art. 99, §3¢, da Lei 13,105/15 e alteragdes, por ser pessoa pobre na acepgéo juridica
do termo.

BOA VISTA - RR, _- de

de 20___.

) Hzaf’xﬂ/ﬁ/()ék’ id'a{;-' & Sl e

QUTORGANTE
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PRE Ll Gig

FSFE CONIGER
Elotrobene, informn »

aste NUMERG 0061539-0

VE159348

JANEIRO/Z@IQ

JOANA LIMA SALES |
R. THEREZA MAGAL BRA&IL 456 Q 494 SENADOR HELIO CAMPOS i
CPF: BOO2371360732 |
CEP 69.316-526 - BOA VISTA

@]./BZ/Z®19 528 464,63

Atk .LS/@l/ 20 Lg

Atnal 1626 =
| Antonor 1992 f i Adttarior 13/12/2018 | . |
i onsam de Mulliphcagin, 1,000 f | Proxima Lt 15/02/2019 i
Consuma Madido: 528 Fmissao: 14/01/2619 |
_Gonsumo Faturade: 528 ECAlL 1&3&%@%&.__154:%@ |

Médin 12 mnsn

Pantn Cadigo Fat,

ubclasso Nimero Madidor

RESIDENCIAL BI TDBi731989|4 1425132 1.1.1.2 215
| cas | CONSUNG 528 A RE ©,706948 = 420,78
i DE;{lB 523 | CORRECAO MONETARTA DA 11/18-0 0,08
{ NOV/LE 504 | CoRRECAO MONETARTA 1G 11713-00 2,62
ouT/18 MULTA POR ATRASO DF I 11/18-90 0,65
SET/18 JUROS DE MORA POR ATR 11/18-09 0,19
, AGO/13 MULTA POR ATRASO 11/18-6@ 6,77
. JUL/18 JURCS DE HORA DE IMPO 11/18-00 EN
JUN/18 TLUMINACAO PUBLICA 30,49
MAT/13
ABR/13
MAR/18
THE IR SEM TRIBUTCS:
BA 528 - b,ode2d

AEN SAGENS\-’ | th"‘GR'I'A'N;T"Eﬂ.‘-‘h’ERE%AUISJQ::D EMENEI-MEN"ECI. i

Mes/Ano  Valor R$ llm&aée consunidora sujeits a_suseensan do - fornecimento d

| 12/2018 453,09 enersia eletrics & rartir ge JB1Z819, O nac pasamento eo- -

' dars ensaiar tambunu inclusao do nome dy consumidor na-

r SERRIA, Mazo tEFi"ﬁ atztuady o sagamentn favor dezcons =iderar
#tea

BEM-VINDO: A RCIRAIMA ENERGIA - JUNTO.\ VAMOS CONSTRUIR UMA EMPRESA

CADA DIA MELHOR! ESTA FATURA DE ENERGIA ELETRICA FOI EMITIDA PELA
RORAIMA ENERGIA.

LIGUE\@S%?@’J_QH@ E FACA OPCAOQ VENCIMENTO 1 6 11 16 21 26

RESERVADO AO FISCO
{CONRAS(CRODNCONTALRY
DistribuicAo: 4 ) Base de Calculo:
Enargiay; Z Aliguota ICMS

Tronsmissfin: HETE Valor do ICMS-
Encargos Valor do PIS

Tribitos: 11,42 Valor do GOFING

8,45 16,91 33,82 8,46 16,02 33,84 4,65 2‘,.’“” 2019

2,02 9,00 0,42

i SEU CODIGO 11420 Qnmapm‘l:\g %%
ROT: 28.001.26.24.000800 2 : :

' Eletrobras 454,63 |
Distribuicdo Roraima eNGENTo
012009

Eltrobros Distribuigho Roraima @1/@2 / 2@19
Av. Caplido Ene Gorcoz 691 - Cantro - Boa Vista - RR
CHPL: 02341 470000144 | Inag, Estacdual; 24.007,072-3 N da Noly Fiseal:

’ OaITR034E ~CAM

8364@%@%4 5 64633@75@@@ 7 00000000061 2 53990119008 &

AL

MES FATURADO
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PROCURACAQ

OUTORGANTE: Ao di® S o, 4 S, 0o
ESTADO CIVIL: SN us-

PROFISSAO AuOnO.
RGne 32 M6 648 CPE ne: 020- 334. 032 ~ 43
E-MAIL #53893335@arnail , covey  TELEFONE: 3358 1689

ENDERECO: Ruoi N-28 — 5 omodioe Woli® (pmep®) | A 456

QUIQRGADQS: IGOR GUSTAVO MACAMBIRA DIAS, advogado

devidamente inscrito na OABR/RR sob o n¥ 1639, IGOR BORGES BRIGLIA,

devidamente inscrito na OAB/RR sob o o 548-E, ambos com enderego
profissional nesta Capital.

PODERES Tara o foro em geral, e as clausulas “ad judicia”, exceto para receber
citagdo, para propor, no interesse do OUTORGANTE, as agbes que se fizerem
necessarias e contestar ou responder-as que contra 0 mesmo forem propaostas,
acompanhando-as até o final do julgamento, ajuizar medidas cautelares,
incidentes ou ndo, preventivas ou provisorias, justificagdes judiciais, pleitear
alvards ou ordens judiciais, efetuar levantamento de depésitos judiciais, pleitear
alvards, para atos que delas dependam, mandar protestar cambiais e retira-las do
protesto, promover notificagdes, ou interpelagdes judiciais, inclusive em agdes
militares, patracinar  os interesses do OUTORGANTE, em procedimentos
administrativos junto a quaisquer reparticdes publicas ou autarquicas, assinando
papeéis e documentos, dando e recebendo quitagado administrativa ou judicial,
transigindo. assumindo compromissos, desistindo, patrocinar a defesa .dos
interesses do OUTORGANTE em quaisquer esferas e se for o caso, poderes para
substabelecer 0 objeto da presente Procurago com o sem reserva de poderes, e

tambemn propor agdo na via administrativa junto ao INSS, usando os poderes ora
conferidos dando tudo por bom, firme e valioso.

BOA VISTA - RR, de

de 20

5, ~ ~
"..'..4,(},6{4 f;’L/vC/' 2 S LAAD- 4 )

LA A AAAL

OUTORGANTE
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/0242049 : Guia de Atendimento 17 ::..
} GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA 12 Classificagao| Reclassificagdo R’scfass.'ffcapao ecrass.lfrcar;ao :
4 & Secretaria de Estado da Satde (___) Vermelho ___)Vermelho (__)Vermelhp y
AF Hospital Geral de Roraima - PAAR / PSFE ___)Laranja Laranja Laranja
Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, 3308 Gg“rgg"“ ol Cg}lg;elo eg:greelo
| ) Azul_Ass. ) Azul Ass. Azul Asp.:
901074331 17/02/2019 22:27:41 FICHA DE ATENDIMENTO TRAUMATOLOGIA NOTURNO 19- 18
Pag Data Nascimento Idade CNS GRF™" Prontuario
AL E}' DRO SILVA E SILVA 04/12/1990 28A2M13D
Tip Documento Orgao Emissor Data Emiss@o Sexo Estado Civil  Raga/Cor Naturalidade Nacionalidadg
IDENT|DADE 3276678 M PRETA BRASIL
Ma Pai Contato
MARIA LUCIA DOS SANTOS SILVA
Endefefo Ocupacggo
-RUAN-28 - 456 - - - NAO INFORMADA
Claps. fle Risco Plano Convénio N° da Carteira Validade Autorizagao Sis Prenatal
SUS - SISTEMA UNICO DE SAUDE
Molivio Ho Atendimento Carater do Atendimento Profissional do Alend. Procedéncia Temp. Peso Pressao
ACIDHNTE DE MOTO URGENCIA
Sefo Tipo de Chegada Procedimento Sol. Registrado| por:
GRANDE TRAUMA SAMU CAPITAL CLAUDECI.RODRIGUES
Queixp Principal lL_]Sindrome Febril (__ )Sintomatico Respiratorio (__) Suspgita de Dengue
Anarnese de Enfermagem : c.z//ﬁ/?l( GSC TOTAL
/ 4 AO: 1234 RV:12345 MRV:12[3456
/ it ’?;M 7, [k ¢ Cirlpa e M= / ®
Ananinése - (HORA DA CONSULTA ARl I *
Exarje Fisico / 1
”{ v . .A.: 7, 4 . /-’f&l‘., L 7
¢ b G /4{( e g2 7/1’ [ e Ao /
i
Hipofese Diagnostica
SADT - Exames Complementares
(P RAIO -X (__) ULTRA-SON (__)TC  {__)SANGUE (__JURINA (__)ECG (__)OUTROS: ¥
PRESCRIGAO APRAZAMENTO OBSERVACAO 5
A/»C, 27§
ﬁ/’flf ,-/ T
f74l LA Aty i il
Lusegr - | 2ia1.0620]
y e T
,&lﬁv Vi O /KM_J’&//%( /J/l{u EA
; ¢ f |
ific 5/
| : -
Co lduta 1
____) Alta por Decisac Médica (___) Ambulatdrio
( } Alta a Pedido (___) Observagao (Até 24h)
(__)Alta a Revelia (___) Internagé@o
' (__)Transferéncia para: Data e Hora dq $gfda/Alta:__/_ [ e
te] 0
Antks do 1° Atendimento? () Sim (___)Ndo Destino: (___) Famil 'a () IML &%atologlca / /
o
C
S wefela
hssinatura do Paciente ou Responsavel i Carimbo e ASsinatura do Médico
Impfesso por: claudeci.rodrigues 2 q
Dath Hora: 17/02/2019 22:28:36 JU N ! 2019
Faler] obmbes o tocncingis 1801474331
htth:1/10.102.5.252:8888/1S4/is4//6060A750-5E9B-418D-A4E6-5FDATEA26BCO.htmi 4
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Em caso de duvidas, acesse O NOSSO site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

Seguradora andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
L| DE das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
Aeunistcadora co e DEVAT Regioes). Para reclamacdes e sugestoes, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o nimero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rib de Janeiro, 26 de Junho de 2019

Nt do Pedido do Seguro DPVAT: 3190394162
/ftima: ALEANDRO SILVA E SILVA
bhta do Acidente: 17/02/2019

Cpbertura: INVALIDEZ

Pfocurador: ILOIR INACIO DE SOUZA

Assunto: NECESSIDADE DE APRESENTAGAO DE DOCUMENTOS

denhor(a), ALEANDRO SILVA E SILVA

®(s) documento(s) abaixo ndo permitiu{ram) o atendimento ao seu pedido do Seguro DPVAT:

heclaracdo do Proprietario do Veiculo n3o enviado(a), ndo acusamos © recebimento do documento,
hecessario apresentar.

D prazo de 30 (trinta) dias para anélise do pedido foi interrompido e sua contagem sera reiniciada assim

Hue a seguradora receber a documentagdo complementar solicitada.

Caso a documentagdo ndo seja entregue em até 180 (cento e oitenta) dias, contados do recebimento desta
carta, o pedido do Seguro DPVAT sera cancelado.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé

Pag. 00837/00838 - carta_03 - INVALIDEZ

Carta n? 14494800




